
Na osnovu člana 60. i člana 66. stav 1. tačka 1. Zakona o lokalnoj samoupravi 
(„Sl. list RCG“ br. 42/03, 28/04, 7505, 13/06 i „Sl. list CG“ br. 88/09, 3/10, 
73/10, 38/12, 10/14, 57/14 i 03/16), i člana  54. Statuta Opštine Kotor („Sl. list 
Opštine Kotor“ br. 3/04 i „Sl. list CG“ – opštinski propisi br. 17/08, 31/09, 
40/10 i 4/11), a što je  u skladu i sa Odlukom o izboru predsjednika Opštine 
Kotor („Sl. list CG“ – opštinski propisi br. 33/14), Skupština Opštine Kotor na 
sjednici održanoj 21. 02. 2017. godine donijela je  

 

ZAKLJUČAK 

 

1. Konstatuje se da je dr Aleksandru Stjepčeviću prestao mandat 
predsjednika Opštine Kotor, po sili zakona, sa istekom mandata Skupštini 
Opštine Kotor u starom sazivu, odnosno 07. 11. 2016. godine. 

2. Zaključak će se objaviti u „Službenom listu CG“ – opštinski propisi. 

 

Broj: 11 -2247 

Kotor, 21. 02. 2017. godine 

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 

PREDSJEDNICA, 

Dragica Perović, s. r.  

 


